

Moldow Stenløse ApS

Egedal Centret 102
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2019

Flemming Schmidt Moldow
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | Moldow Stenløse ApS Egedal Centret 102 3660 Stenløse |
| | CVR-nr: 38619608 |
| | Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018 |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S |
| Revisor | IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark |
| | CVR-nr: 52886252 |
| | P-enhed: 1008543298 |

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive frisørvirksomhed fra lejede lokaler.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 180.846 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 198.344.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.192.473 | 660.253 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.928.795 | -679.207 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -50.000 | -16.667 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 213.678 | -35.621 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -11.323 | -6.048 |
| Ordinært resultat før skat | | 202.355 | -41.669 |
| Skat af årets resultat | | -21.509 | 9.167 |
| Årets resultat | | 180.846 | -32.502 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 180.846 | -32.502 |
| I alt | | 180.846 | -32.502 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 173.333 | 193.333 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 173.333 | 193.333 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 110.000 | 140.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 110.000 | 140.000 |
| Deposita | | 36.679 | 36.240 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 36.679 | 36.240 |
| Anlægsaktiver i alt | | 320.012 | 369.573 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 54.614 | 65.853 |
| Varebeholdninger i alt | | 54.614 | 65.853 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 57.054 | 55.996 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 50.000 | 50.000 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 9.167 |
| Andre tilgodehavender | | 60.864 | 898 |
| Tilgodehavender i alt | | 167.918 | 116.061 |
| Likvide beholdninger | | 357.839 | 147.623 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 580.371 | 329.537 |
| Aktiver i alt | | 900.383 | 699.110 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 148.344 | -32.502 |
| Egenkapital i alt | | 198.344 | 17.498 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 12.342 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 12.342 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 377.826 | 366.673 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 377.826 | 366.673 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 1.430 | 2.450 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 11.832 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 298.609 | 312.489 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 311.871 | 314.939 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 689.697 | 681.612 |
| Passiver i alt | | 900.383 | 699.110 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 50.000 | -32.502 | 0 | 17.498 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 180.846 | 0 | 180.846 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 148.344 | 0 | 198.344 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1.596.646 | 563.200 |
| Pensionsbidrag | 231.653 | 71.080 |
| Andre omkostninger til social sikring | 54.096 | 13.232 |
| Øvrige personaleomkostninger | 46.400 | 31.695 |
| | 1.928.795 | 679.207 |

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Moldow TopCo ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Restforpligtelsen udgør kr. 64.500.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 4 |